REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Viors mé, }{_ 542025

VENDIM

Nr. 27, daté 11.04.2025

PER
MIRATIMIN E TARIFES PER SHERBIMET E OFRUARA NDAJ TE TRETEVE
NGA DEPARTAMENTI I MATEMATIKES DHE FIZIKES NiE FAKULTETIN E
SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE N UNIVERSITETIN “ISMAIL
QEMALI”, VLORE

N& mbéshtetje t& nenit 49 t& Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kerkimin shkencor, né
institucionet arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé” nenit 25 t& Statutit t& UV-s&, nenit 6
pika 3, gé€rma c, nenit 16, pika 2, t& Rregullores Financiare t&¢ UV-sé si dhe referuar shkresés

s€ Administratorit Nr.1119/1 daté 11.04.2025, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés
11.04.2025,

VENDOSI

1. T& miratojé tarifat pér shérbimet e ofruara ndaj & tretéve nga Departamenti i Fizikés
dhe Matematikés, Fakulteti i Shkencave Teknike dhe Natyrore né Universitetin “Ismail
Qemali”, Vloré , sipas materialit bashkélidhur dhe pjesé e kétij vendimi.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Sektori Ekonomik n& UV.

3. Njé& kopje e kétij vendimi i béhet me dije Fakultetit t& Shkencave Teknike dhe Natyrore
ng UV.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR

SOt}?NIK(;LL

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele
Tel. Fax ++355222288
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Lénda: Propozim pér miratimin e tarifés pér shérbimet e ofruara ndaj t& tretéve.

BORDIT TE ADMINISTRIMIT UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORI:
Z. SOTIR NIKOLLA

N& zbatim dhe mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t€ larté né Republikén e Shqiperisé” , shkresés s¢ Fakultetit t& Shkencave
Teknike dhe Natyrore nr. 1119 prot., daté 08.04.2025 “Pérciellje e informacionit mbi ekspertizat qé
stafi i Departamentit t& Matematikés dhe Fizikés ofron ndaj t& tretéve” Vendimit nr. 79 Prot., daté
24.12.2024 “Pér Miratimin e listés sé shérbimeve dhe ekspertizave t& ofruara pér shérbimet ndj t&
tretéve nga fakulteti i shkencave Teknike dhe Natyrore né Universitetin “Ismail Qemali”, Vlors
bazuar né propozimin e Fshtn-sé tarifa pér pjesémarésit do t& jeté si mé poshts:

" e yu Viera/Oré
Pérshkrimi i té ardhurave (Leke)
Nr. | Pedagoge Arjola Sinani 1

1 | Pérgatitje né léndén ¢ Matematikés pér ciklin parauniversitar, kurse individuale 1,000

2 | Pérgatitje p&r SAT dhe provime té tjera ndérkombétare, kurse né grupe 500

3 | Analizé t& dhénash pér biznese t& ndryshme 10,000

4 | Analizé t& dhénash pér biznese té ndryshme 30,000
Pérgatitje pér programe statistikore pér grupe té ndryshme interesi (R, SPSS,Python,

S0 o 2,000
etj} kurse individuale
Pérgatitje p&r programe statistikore pér grupe té ndryshme interesi (R, SPSS,Python, 1.500

6 | etj) kurse né grup me dy persona ’

7 Pérgatitje pér programe statistikore pér grupe té ndryshme interesi (R, SPSS,Python, 1.000
etj) kurse né grup 3-5 persona ’
Pedagoge Elmira Kushta Vlera/Oré

1 | Kurse matematike 1,000

Vlera pér
Kredite
2 | Seminar dhe &orkshop (1 kredit) 1,500
3 | Seminar dhe &orkshop (2 kredit) 3,000
Nr. | Pedagoge Orgeta Gjermeni Vlera/Oré
1 | Perpunim té dhénash statistikore ose kurs pér displiné matematikore {kurse 2,000
Adresa /Adress: L. Pavarsia, Web-site: waww,univiora,edual
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Perpunim t& dhénash statistikore ose kurs pér displiné matematikore (kurse ne grup 2 1,500
2 | persona) ’

Perpunim té dhénash statistikore ose kurs pér displiné matematikore {(kurse ne grup

1,000
3 | 3-5 persona)
Vlera/Dité
4 | Pérpunim té dhenash 5,000
Nr. | Ermal Feleqi Vlera Totale
1 | Ekspertize né hartimin e kurrikulave 11,000
2 | Késhillim Pedagogjik 0
3 | Organizim | shkollave verore 0
4 | Trajnime pér olompiadat 0
5 | Trajnime mésuesit e matematikés dhe fizikés 0
Nr. | Astrit Denaj Vlera/ Oré
1 | Konsultime javore ose mujore né léndén e fizikés 200
Bashkélidhur: shkresa nr. 1119 prot., dat& 08.04.2025
Duke Ju falenderuar p&r mirékuptimin dhe bashképunimin!
ADMINISTRATOR

Web-site: wwiw.univiora.edu.al

Adresa /Adress: L. Pavarsia, WWW Y
Bulevardi Viorg-Skele

e-mail: inforziuniviora.edu.al
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Lénda: Pércjellje e informacionit mbi ckspertizat qé stafi i Departamentit t& Matematikés

dhe Fizikés ofron ndaj té tretéve.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI” VLORE
PROF. DR. AURELA SALIAJ

NE& bazé & Ligjit Nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Lacté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet ¢
Arsimit t€ Larté né Republikén e Shqipérisé”, né lidhje me informacionin mbi ckspertizat qé
stafi i Departamentit t& Matematikés dhe Fizikés ofton ndaj t8 tretéve, po ju pércjell njé shtess
mbi shkresén Nr. 437/4 prot, daté 1 1.12.2024, pér tarifén e shérbimeve t& ofruara,

Bashkéngjitur shkresa e Departamentit t& Matematikés dhe Fizikés.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin tuaj,
DEKANI

Prof. Asoc. Miftay'i{é \

4

Adresa/Adress: Bulevardi Viore-Skele Web-site: www.univlora.edu.al
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Ne €3 Prot

Lénda: Péréjellje e informacionit mbi ekspertizat q& stafi i Departamentit t€ Matematikés dhe

Fizikés ofron ndaj té tretéve.

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATY

EMATIKES DHE FIZIKES -

Vierseg ol po2s

RORE

Prof.Asoc.Miftar RAMOSACAJ

' I nderuar Z. Dekan!

Né bazé t& Ligjit Nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet ¢
Arsimit t€ Larté né Republikén e Shqipérise”, né lidhje me informacionin mbi ekspertizat q& stafi
i Departamentit t& Matematikés dhe Fizikés ofron nda

j t& tretéve, po ju pérgjell njé shtesé mbi

shkresén Nr. 437/4 prot, daté 11.12.2024, pér tarifén e shérbimeve t& ofruara.

Arjola Sinani

1.Pérgatitje né léndén e matematikés
pér ciklin parauniversitar.

2.Pérgatitje pér SAT dhe provime t&
tjera ndérkombétare.

3.Analizé t€ dhénash pér biznese t&
ndryshme.

4.Pérgatitje pér programe statistikore
pér grupe té ndryshme interesi (R,
SPSS, Python, etj.).

1.Kurse individuale 1000
leké/ora.

2. Kurse ne grupé mbi dy
persona 500 leké/ora.

3.Pérgatitje pér programe
statistikore 20 seanca / 1 oré -
15,000 leké.

3.Analizé té dhénash pér biznese
t¢ ndryshme, 10000 leke-30000
leké (N¢ varési té kérkesés).

Ermira Kushta

1. Kurse matematike.

2. Seminar dhe workshop pér mésues.

Kurse 1000 leké/ora

Seminar, workshop
1500 leké 1 kredité,

2.Kurse pér disiplinén matematikore
né arsimin parauniversitar.

2 kredite 3000 leks.
Orgeta 1.Pérpunim té dhénash statistikor. 1.Kurse individuale — 2.000
Gjermenti Leké/ora

2.Kurse n& grup (2 persona) —
1.500 Leké/ora
3.Kurse né grup (3-5 persona) —

1.000 Leké/ora

Web-site www.univiora.edu.al
e-mail: info@univlora.edu.al

Adresa /Adress: Bulevardi Vleore-Skele
Tel. Fax ++355222288



Pelpumm te dhenash ~né."

varési t& kapacitetit t& t& dhenave

(5.000 Leké/dité pune)

2.Késhillim pedagogjik.
3.Organizimi i shkollave verore,

4.Trajnime pér olimpiadat.

Ermal Feleqi | 1.Ekspertizé né hartimin e kurikulave,

5.Trajnim pér mésuesit e matematikés

1.1.000 Leké/oré/person ~ e
negociueshme.

2. Zero pagesé pér nxénés dhe
studenté nga familje me t&
ardhura té uléta, qé tregoj Jne
pérkushtim,

3.Pérgatitje pér olimpiadat e
Matematikés dhe Fizikés — pa

1éndén e fizikés.

2.Kurse té rregullta né
grup/individuale né 1éndén e fizikés.

2.2.Pér nxénés qé studiojné jashté
shtetit.

dhe fizikés. shpérblim.
4. Trajnim pér mésuesit e
Matematikés dhe Fizikés — pa
shpérblim.
Astrit Denaj 1. Konsultime javore ose mujore né Kurse 200 leké/ora

2.1.Pér nxénés t& shkollave t& mesme.

Kurse individuale 2000 leké/ora

Kurse me dy persona 1000
leké/ora

Kurse ne grupe mbi dy persona
500 leké/ora

Kurse pér maturant qé studjojng
jashté 800 leké/ora

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

DREJTUESI I NJESISE BAZE
Dr, Arben BAUSHI

Né& munges€ dhe me urdhér.
Prof.Asoc. Ehmra KUSHTA

Adresa /Adress: Bulevardi Viore-Skele
Tel. Fax ++355222288

Web-site www.univlora.edu.al
c-mail: info@univiora.edu.al
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Drejtuar:
Bordit t&¢ Administrimit

REKTORI

Prof. Dr. Aurela Saliaj

R .

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site: wiw.univiora.edu.al
Tel. Fax -++355222288

‘e-mail: inf niviora.cdu.al
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